[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2025 г.                                                                                               №  810
	О внесении изменений в  постановление Кировской    районной    администрации

от   14.01.2013   №  20    «Об образовании    на  территории муниципального района «Город    Киров  и  Кировский     район»  избирательных       участков,   участков   референдума» (в ред. постановлений от
16.02.2023  №  215,  от 10.05.2023  №580,
от 23.11.2023 № 1420, от 14.04.2025 № 471)

На основании ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»  Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 14.01.2013  № 20  «Об образовании на территории муниципального района «Город Киров и Кировский  район» избирательных участков, участков референдума» (в редакции постановлений от 16.02.2023 № 215, от 10.05.2023 №580, от 23.11.2023 № 1420, от 14.04.2025 № 471) следующее изменение:
в приложении к постановлению:

в абзаце 3 раздела «Избирательный участок, участок референдума № 1201»  слова «пер. Куракина, д. 6 – в помещении муниципального казенного образовательного учреждения «Кировский лицей»  изложить в следующей редакции: «пер. Куракина д. 5 – в помещении муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 12 «Колокольчик».
2.   Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Калужской области и Территориальную избирательную комиссию Кировского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Кировской
районной администрации                                                                       И.Н. Феденков

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”